桐君阁发〔2013〕666 号          签发人：袁永红

关于调整集团关于调整集团关于调整集团关于调整集团 TTTT 推推推推奖励政策奖励政策奖励政策奖励政策的通知的通知的通知的通知

各公司：

按集团公司 985 号《关于进一步加强集团产品在内部商业

单位销售工作的通知》文件的要求，零售目录 T推品种店员的

奖励政策调整为：

1、T1 类品种店员奖励政策为执行零售价格的 9%。若集团

公司及桐君阁股份已明确品种给予店员奖励高于 9%的，则按

原标准执行；

2、T2 类品种店员奖励政策为执行零售价格的 7%；

3、T3 类品种店员奖励政策为执行零售价格的 4%；

4、零售目录中的集团骨干 T推品种维持现奖励政策不变，

骨干品种中属于 T2 的，店员奖励政策仍按执行零售价格的 6%

执行。

5、本政策的调整从 2013 年 11 月 1 日起执行。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 11 月 22 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2013 年 11 月 22 日印发

  拟稿：冯娟                     校核：冯娟